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Nr. 6. ad 08.24.01. og 08.24.05. 
Forbrugerstyrelsen bemyndiges til inden for en samlet overgrænse på 3 mio. kr. at afholde 

udgifter i forbindelse med loven om visse betalingsmidler til advokatbistand til førelse af retssager 
og til sagkyndig bistand vedrørende tilsynet med lovens overholdelse, herunder bistand til un- 
dersøgelse af, at fornødne kontrol-, sikkerheds- og korrektionsprocedurer er etableret. De nævnte 
udgifter afholdes mod tilsvarende indtægter i henhold til loven om visse betalingsmidlers be- 
stemmelser. 

Materielle bestemmelser. 

Nr. 100. ad 08. 
Økonomi- og erhvervsministeren bemyndiges til at fordele halvdelen af overskuddet ved 

udstedelse af følgende erindringsmønter til sociale, kulturelle og velgørende formål: 
1) Erindringsmønt i anledning af Hans Kongelige Højhed Prins Joachims bryllup den 18. no- 

vember 1995. 
2) Erindringsmønt i anledning af Hendes Majestæt Dronningens 25-års regeringsjubilæum. 
3) Erindringsmønt i anledning af Hendes Majestæt Dronningens 60-års fødselsdag den 16. april 

2000. 
4) Erindringsmønt i anledning af Hans Kongelige Højhed Kronprins Frederiks bryllup den 14. 

maj 2004. 

Nr. 101. ad 08. 
Økonomi- og erhvervsministeren bemyndiges til at fastsætte nærmere regler for en rente- 

støtteordning (CIRR-ordning) for skibe kontraheret på danske værfter i perioden 1. januar 2003 
til 31. december 2012, herunder at ordningen kan overdrages til Danmarks Skibskreditfond. Der 
kan herunder, og inden for en maksimal ramme på op til 18 mia. kr., i perioden 1. januar 2003 
til 31. december 2015 udbetales statslån til Danmarks Skibskreditfond til videreudlån som led i 
CIRR-ordningen. Det maksimale årlige udlån kan ikke overstige 8 mia. kr. 

Nr. 102. ad 08.22.41. 
Økonomi- og erhvervsministeren bemyndiges til i 2007 i henhold til stærkstrømslovens § 25 

at opkræve en afgift fra systemansvarlige på 50,7 mio. kr. til dækning af Sikkerhedsstyrelsens 
udgifter på elområdet, i det omfang disse ikke dækkes på anden måde. 

Nr. 103. ad 08.22.41. 
Sikkerhedsstyrelsen kan fastsætte nærmere regler om og betingelser for tildeling af tilskud 

til konsulentbistand til fyrværkerivirksomheder, som på grund af skærpelser i afstandskravene for 
fyrværkerivirksomheders opbevaring af fyrværkeri har måttet flytte til en anden adresse, foretage 
væsentlige ombygninger eller eventuelt opføre nye bygninger. 

Stk. 2. Sikkerhedsstyrelsen kan i den forbindelse udstede nærmere regler om ansøgningspro- 
ceduren herunder om ansøgningsfrister, brug af ansøgningsskemaer, at der skal indhentes tilbud 
og referencer fra flere konsulenter, tilbagebetaling af uberettiget udbetalt tilskud, dokumenta- 
tionskrav og om tilbagebetaling af uberettiget modtaget tilskud. 

Nr. 104. ad 08.35.01. og 08.35.05. 
Økonomi- og erhvervsministeren bemyndiges til at afholde de udgifter, som måtte være en 

følge af EU-Kommissionens krav om tilbagebetaling af tilskud, som følge af kurstab eller som 
følge af Kommissionens afregningsmetode. Ministeren kan samtidig stille krav om tilbagebetaling 
af tilskud fra de berørte kommuner, regioner, selvejende institutioner (herunder private institu- 
tioner) og virksomheder. Eventuelle udgifter som følge af tilbagebetaling af tilskud, kursudsving 
eller Kommissionens afregningsmetode reguleres på forslag til lov om tillægsbevilling. 


